檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

經濟部水利署　函

地址：臺中市南屯區黎明路二段501號

聯 絡 人：楊宗翰

聯絡電話：02-89415085　#5085

電子信箱：a640210@wra.gov.tw

傳 真：02-89415028

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年3月25日

發文字號：經水事字第10531028930號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1053102893_1_251029024331.docx、1053102893_2_251029024331.jpg)

主旨：敬邀大部共同支持本署辦理「節水臺灣」微電影徵件大賽

活動，並擔任指導單位及協助轉知全國各高中職及大專院

校，鼓勵學生踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、為推動全民響應節約用水，承蒙大部去(104)年支持本署

辦理「全民抗旱大作戰創意行動海報設計大賽活動」及擔

任指導單位，敬表謝忱。今(105)年本署亦將透過「節水臺

灣」微電影徵件大賽活動，公開募集愛水節水創意微電影

，期望民眾藉由微電影創作的過程用心體會，得以因愛水

而惜水、節水，並希冀大部的共同支持與合作，落實校園

之水資源保育教育；另為因應大數據時代來臨，本次辦理

過程將融入i-voting網路票選活動，以擴大整體宣導效益

。

二、本次活動徵件日期、徵選主題、參加對象及活動獎勵摘要

說明如下：

(一)徵件日期：自即日起至105年6月30日止。

(二)徵選主題：以「愛水節水」為主題。

4

36

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)參加對象：對微電影創意有興趣人士皆可參加。

(四)活動獎勵：

１、微電影：金賞獎1名(獎金12,000元)，銀賞獎1名(獎

金8,000元)，銅賞獎1名(獎金5,000元)及佳作5名(獎

金1,000元)計8名，同時獲得獎狀一紙。

２、i-voting網路票選：參加本項網路票選者，將隨機抽

出5名幸運者，分別贈送省水標章產品(時尚單段花灑

蓮蓬頭)。

三、為擴大各級學校與全民共同參與響應旨揭競賽活動，惠請

協助轉知全台大專院校及高中職相關媒體設計科系共同參

與，相關資訊請參閱經濟部水利署全球資訊網(http://ww

w.wra.gov.tw/)、節約用水資訊網(http://www.wcis.org

.tw/)及愛水節水粉絲團(https://www.facebook.com/Lov

eSaveWater)。

四、檢附「節水臺灣」微電影徵件大賽活動簡章及海報文宣各

1份(活動簡章及海報紙本將另行寄送)。

五、本案聯絡人：王小姐，聯絡電話：(02)2325-5696轉26，

電子信箱：s26@liliwater.com。

正本：教育部

副本：麗水策略整合行銷有限公司 2016-03-25
10:45:59